PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E

DE REGISTRO DO ESTADO DO PIAUÍ
EDITAL Nº 30, DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

O DESEMBARGADOR RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PIAUÍ (TJPI), torna público que, no subitem 2.2 do Edital nº 29, de 6 de outubro de 2015,
onde se lê “Cebraspe”, leia-se “Cespe”.

Teresina/PI, 13 de outubro de 2015.

 Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí